



T.C.
BURSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-61407960-399-23440086
Konu : Fakülte-Kurum İş Birliği Kapsamındaki
Öğretmenlik Uygulaması

01.04.2021

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİNE
(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı)

- İlgi: a) Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge.
b) Valilik Makamının 18.03.2021 tarih ve E-61407960-399-22628691 sayılı onayı.
c) 19.03.2021 tarih ve 22725690 sayılı yazımız.

Öğretmen yetiştiren fakültelerin son sınıfında okuyan öğrencilerin "Okul Deneyimi" ve "Öğretmenlik Uygulaması" ile "Rehberlik ve Psikolojik Danışmada Alan Çalışması" derslerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlarda Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin ilgi (a) Yönerge Esaslarında belirtilen alanlarda, İl Millî Eğitim Müdürlüklerinin uhdesinde gerçekleştirilmektedir.

Üniversiteniz öğrencilerinden "Okul Deneyimi/Gözlem" ve "Öğretmenlik Uygulaması" ile "Rehberlik ve Psikolojik Danışmada Alan Çalışması" dersleri alan öğrencilerin Millî Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında yapacakları öğretmenlik uygulaması ve gözlem/deneyim dersleri uygulama süresi 12 (on iki) hafta olmak üzere 08 Mart 2021 tarihi itibarıyla Valilik Makamının ilgi (b) onayı ile başlatılmıştır.

İlgi (a) Yönergenin 9'uncu maddesinin 1'inci fıkrasının (h) bendinde " *Uygulama öğrencisinin başarısı, derse devam durumu ve öğretmenlik uygulamasında gerçekleştirdiği etkinlikler bağlamında uygulama öğretim elemanı ve uygulama öğretmeni tarafından değerlendirilir. Uygulama öğretmeni ve uygulama öğretim elemanı uygulama öğrencisi değerlendirmelerini Uygulama Öğrencisi Değerlendirme Sistemi'ne sonuç ve genel değerlendirmelerini birlikte kaydeder. Uygulama öğretim elemanı bu değerlendirmeleri bölüm koordinatörüne teslim eder. Uygulama öğrencileri, uygulama yaptıkları eğitim kurumlarında mazeretsiz devamsızlık yaparsa ilişkisi kesilerek başarısız sayılır.*" denilmektedir.

Buna göre Yönergede öğrencinin devamsızlık hakkı olmadığı hükmü yer almakta olup; Uygulama öğrencileri, uygulama yaptıkları eğitim kurumlarında mazeretsiz 1 (bir) gün devamsızlık yaparsa ilişkisi kesilerek başarısız sayılır. Bu nedenle öğrencilerin devamsızlıkları hakkında bilgilendirilmeleri ayrıca devamsızlığını mazeretle belgelendiren öğrencilerin Üniversitenize mazeretlerini bildirir dilekçelerini vermeleri halinde tarafınızca mazereti kabul görülen öğrencilerin telafi eğitimleri Uygulama Öğretmenlerimiz tarafından yapılacak olup; Uygulama Öğrencileri için görevlendirilen Öğretim Elamanlarının, öğrencilerin devam/devamsızlık durumlarının takibinde öğrenci ve Uygulama Öğretmeni ile koordinasyon sağlaması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ayşe AYDIN
Memur
Güvenli Elektronik İmzalı
Aslı ile Aynıdır.

Sabahattin DÜLGER
İl Millî Eğitim Müdürü

Adres : 01 Nisan 2021

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için. Nazmiye SAATÇI

Unvan : Şef

Telefon No : 0 (224) 445 17 36

E-Posta: adyaperformans16@meb.gov.tr/20....

İnternet Adresi:

Faks.2244451810

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 8d22-5dc1-318c-82f7-6e57 kodu ile teyit edilebilir.

